АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.05.2017

                №77
п. Палатка

Об организации и проведении месячника чистоты на территории Хасынского городского округа
В соответствии с распоряжением губернатора Магаданской области                 от 26.04.2017 № 170-р «Об организации и проведении месячника чистоты                   на территории муниципальных образований Магаданской области» и в связи с необходимостью улучшения санитарного состояния объектов внешнего благоустройства и обеспечения экологического благополучия населения на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»:
1. Провести в период с 01 мая по 31 мая 2017 года месячник чистоты на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее – месячник чистоты).

2. Комитету жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа разработать и утвердить план мероприятий      по проведению месячника чистоты с утвержденными графиками проведения субботников, санитарной уборки территории муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.
                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов